[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД СОВЕТСК
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

Советов пл., д. 1,
г. Советск, Щекинский район,
Тульская область, 301205
Тел.: (48751) 74-1-37
E-mail: ased_mo_g.sovetsk@tularegion.ru
http://www.mosovetsk.ru

  №
На №  _________________________

	  Главе  администрации
МО Щекинский район
А.С. Гамбургу

    Администрация муниципального образования город Советск Щекинского района направляет график встреч с населением и.о. главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района на апрель 2023 года

	Населенный пункт
	Дата проведения
	Место проведения
	Состав участников встречи
	Вопросы, рассматриваемые на встрече

	1
	2
	3
	4
	5

	г. Советск
	05.04.2023г
16.00
	Зал заседаний администрации МО г. Советск
(г. Советск, пл. Советов, д. 1)
	И.о. главы администрации МО г. Советск,  МКУ СГУЖиБ, УК, жители
	Вопросы жизнеобеспечения, отопление, водоснабжение, капитальный ремонт

	г. Советск
	12.04.2023г
16.00
	Зал заседаний администрации МО г. Советск
(г. Советск, пл. Советов, д. 1)
	И.о. главы администрации МО г. Советск,  МКУ СГУЖиБ, УК, жители
	Вопросы жизнеобеспечения, отопление, водоснабжение, капитальный ремонт

	г. Советск
	19.04.2023г
16.00
	Зал заседаний администрации МО г. Советск
(г. Советск, пл. Советов, д. 1)
	И.о. главы администрации МО г. Советск,  МКУ СГУЖиБ, УК, жители
	Вопросы жизнеобеспечения, отопление, водоснабжение

	г. Советск
	26.04.2023г
16.00
	Зал заседаний администрации МО г. Советск
(г. Советск, пл. Советов, д. 1)
	И.о. главы администрации МО г. Советск,  МКУ СГУЖиБ, УК, жители
	Вопросы жизнеобеспечения, отопление, водоснабжение, капитальный ремонт

С уважением,
И.о. главы администрации
МО город Советск  Щекинского района                                                        И.В. Миронов
[bookmark: _GoBack]
исп: Холина К.А тел:74-1-37
image1.png

Àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Ñîâåòñê Ùåêèíñêîãî ðàéîíà

íàïðàâëÿåò ãðàôèê âñòðå÷ ñ íàñåëåíèåì

è.î.

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä

Ñ

îâå

ò

ñê Ùåêèíñêîãî ðàéîíà íà

àïðåëü

2023

ãîäà

Íàñåëåííû

é ïóíêò

Äàòà

ïðîâåäåíèÿ

Ìåñòî

ïðîâåäåíèÿ

Ñîñòàâ ó÷àñòíèêîâ

âñòðå÷è

Âîïðîñû,

ðàññìàòðèâàåìûå íà

âñòðå÷å

1

2

3

4

5

ã. Ñîâåòñê

0

5

.

0

4

.

20

2

3ã

16.00

Çàë çàñåäàíèé

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ ã. Ñîâåòñê

(ã. Ñîâåòñê, ïë.

Ñîâåòîâ, ä. 1)

È.î. ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè ÌÎ

ã. Ñîâåòñê,  ÌÊÓ

ÑÃÓÆèÁ, ÓÊ,

æèòåëè

Âîïðîñû

æèçíåîáåñïå÷åíèÿ,

îòîïëåíèå,

âîäîñíàáæåíèå,

êàïèòàëüíûé ðåìîíò

ã. Ñîâåòñê

12

.

0

4

.

20

2

3ã

16.00

Çàë çàñåäàíèé

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ ã. Ñîâåòñê

(ã. Ñîâåòñê, ïë.

Ñîâåòîâ, ä. 1)

È.î. ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ

ã. Ñîâåòñê,  ÌÊÓ

ÑÃÓÆèÁ, ÓÊ,

æèòåëè

Âîïðîñû

æèçíåîáåñïå÷åíèÿ,

îòîïëåíèå,

âîäîñíàáæåíèå,

êàïèòàëüíûé ðåìîíò

ã. Ñîâåòñê

19

.

0

4

.

20

2

3ã

16.00

Çàë çàñåäàíèé

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ ã. Ñîâåòñê

(ã. Ñîâåòñê, ïë.

Ñîâåòîâ, ä. 1)

È.î. ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ

ã. Ñîâåòñê,  ÌÊÓ

ÑÃÓÆèÁ, ÓÊ,

æèòåëè

Âîïðîñû

æèçíåîáåñïå÷åíèÿ,

îòîïëåíèå,

âîäîñíàáæåíèå

ã. Ñîâåòñê

26

.

04

.

20

2

3ã

16.00

Çàë çàñåäàíèé

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ ã. Ñîâåòñê

(ã. Ñîâåòñê, ïë.

Ñîâåòîâ, ä. 1)

È.î. ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ

ã. Ñîâåòñê,  ÌÊÓ

ÑÃÓÆèÁ, ÓÊ,

æèòåëè

Âîïðîñû

æèçíåîáåñïå÷åíèÿ,

îòîïëåíèå,

âîäîñíàáæåíèå,

êàïèòàëüíûé ðåìîíò

Ñ óâàæåíèåì,

È.î. ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ

ãîðîä Ñîâåòñê

Ùåêèíñêîãî ðàéîíà

È.Â. Ìèðîíîâ

èñ

ï:

Õîëèíà Ê.À

òåë:74

-

1

-

37

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÃÎÐÎÄ ÑÎÂÅÒÑÊ

ÙÅÊÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

Ñîâåòîâ

ïë.

, ä. 1,

ã. Ñîâåòñê,

Ùåêèíñêèé ðàéîí,

Òóëüñêàÿ îáëàñòü, 301205

Òåë.: (

48751) 74

-

1

-

37

E

-

mail: ased_mo_g.sovetsk@tularegion.ru

http://www.mosovetsk.ru

¹

На №

_________________________

Главе

администрации

МО Щекинский район

А.С.

Гамбургу